

Panino gigante "Big sandwich" (Art. 394)

Panino gigante "Big sandwich"

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale da tavola, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, destrosio, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, maltodestrina, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, succo di acerola concentrato, olio di colza

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI